EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS Nº 03, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS, DA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais,
considerando o Edital PROPP Nº 01/2023 e Edital CAPES nº 44/2022; e, considerando o PROGRAMA DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE), RESOLVE:

I - INFORMAR que não houve candidatos inscritos no Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior
(PSDSE) do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios.

Prof. Dr. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel
Coordenador do Programa de Pós Graduação em Agronegócios